do Contrato (0913268), formaliza-se a dilação de vínculo contratual, prorrogando o prazo de
vigência do contrato para 20/10/2025.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR CONTRATUAL: Por concordância mútua, o valor total da
contratação para o período prorrogado é de R$ 5.149,20 (cinco mil cento e quarenta e nove
reais e vinte centavos), relativo aos 2 (dois) meses de prorrogação contratual.

CLÁUSULA TERCEIRA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : As despesas com a execução deste
contrato correrão à conta dos recursos orçamentários consignados na seguinte natureza de
despesa: